1
Unità di filtrazione senza ventilatore con tecnologia basata sulla fotocatalisi
MPCO
Unità di filtrazione senza ventilatore
con tecnologia basata sulla fotocatalisi,
appositamente progettate per la pulizia,
disinfezione e la purificazione dell'aria in
spazi interni e per le superfici dei materiali.

• Ionizzazione positiva e negativa.
• Stadi di filtrazione: F7 + F9.
• Efficacia fino a 40 m lineari di condotto.
Caratteristiche tecniche
Codice di ordinazione
MPCO: Unità di filtrazione senza
ventilatore con tecnologia basata sulla
fotocatalisi
MPCO — 900
Modello Sezione
(mm) Peso circa Portata
massima
Consumo
elettrico
Altezza Ampiezza (Kg) (m³/h) (W)
MPCO-490 490 490 53 1815 14
MPCO-500 500 500 60 1325 14
MPCO-550 550 550 61 2385 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3890 14
MPCO-700 700 700 111 2595 14
MPCO-855 855 855 127 6465 28
MPCO-900 900 900 178 3760 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8985 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10370 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10370 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15040 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23340 84
CO2
H2O
CO2
H2O